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Kuvendi i Komun€s se Istogut,ndbaze t€ nenit40 pika d si dhe pika I ) te Ligjin
per vet€qeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosgv€g7 nr 28/2008)
dhe n€ mbledhjen e mbajtur rne:28.02.2019, mori k€t€: 
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2.

Miratohet Kalendari per mbajtjen e mbledhjeve t€ KpF-s€ dhe KK-s€ p€r
vitin 2019.

Kalendari per mbajtjen e mbledhjeve t€ KpF-s€ dhe KK-s€ p6r vitin 201,9,
eshte pjes€ p€rb€r€se e ketij Vendimi.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi diten e miratimit nga Kuvendi dhe 15 dit€ pas
regjistrimit n€ zyren e protokollit t€ Ministris€ pergjegjese per
Vet€qeverisje Lokale.

4. Me kopje te ketii vendimi t€ njoftohen: Kryetari, MApL-ja dhe nje kopje n€
arkivin e Kuvendit.
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